
Uchwała Nr AR001-36-XII/2024  

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 16 grudnia 2024 roku 

w sprawie wymagającej wypowiedzi wspólnoty akademickiej a dotyczącej powołania 

Komisji ds. specjalizacji w zakresie fizjoterapii 

 

 

Działając na podstawie § 49 ust 3 lit. g Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach, Senat uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach powołuje 

Komisję ds. specjalizacji w zakresie fizjoterapii w następującym składzie: 

1. prof. dr hab. Andrzej Myśliwiec - Specjalista w dziedzinie fizjoterapii; 

2. prof. dr hab. Jakub Taradaj - Specjalista w dziedzinie fizjoterapii; 

3. dr hab. Daria Chmielewska prof. AWF Katowice - Specjalista w dziedzinie fizjoterapii; 

4. dr hab. Magdalena Stania prof. AWF Katowice – fizjoterapeuta; 

5. dr Agnieszka Nawrat-Szołtysik - Specjalista w dziedzinie fizjoterapii; 

6. dr Krzysztof Mehlich - Specjalista w dziedzinie fizjoterapii; 

7. dr Roman Kostur – fizjoterapeuta; 

8. mgr Anna Pinkowska; 

9. mgr Edyta Słapik. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.  

 

Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecne 22 osoby. Głosowały 22 osoby.     

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym, większością głosów podjął uchwałę w sprawie wymagającej wypowiedzi wspólnoty 

akademickiej a dotyczącej powołania Komisji ds. specjalizacji w zakresie fizjoterapii. 

 
 

Rektor 

Prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 

 


